perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Antonium filium messer Michaelis de Michaelis, de Lona, plebis Pinedi, districtus Tridenti, presentem pro dicto eius patre et eius heredibus stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem.

1. Nominatim de una petia terrae buschivae, trium plodiorum et ultra et partim vineatae trium ligonizatorum, et partim arrativae a stariis tribus seminis, cum quinque filariis vitium intus, et partim prativae operarum duarum utque circa in uno tenere, cum uno revolto in dicto prato, cooperto paleis, sita in dictis pertinentiis Loni, in loco dicto sotto Lona, a mane apud rivum vallis a fonte, a meridie apud communem Lonae et Pinedi, a sero costam della Sablonara, a septentrione flumen Avisii.

2. Item de una petia terrae vineatae, quattuor operarum et ultra et partim buschivae, posita in eisdem pertinentiis Lonae, et in loco dicto a Pocellago, a mane apud Blasium de Tanutis de Arzolaga, a meridie et sero Blasium et Andream fratres filios quondam Matthei a Placiis de Bedullo, et commune Lonae, a septentrione flumen Avisii, et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solve, numerare, conducere, et praesentare in castro Perzeni praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in dicto castro.

videlicet respectu petiae terrae vineatae predictae quatrinos quatuordecim bonae monetae maranensis. Item respectu petiae terrae buschivae arrativae et prativae, staria quattuor rasa castanearum sufficientium, ad communem mensuram Tridenti nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum

TRADUZIONE

PAG. 85

Altra Investitura a favore del castello di Pergine concessa ad Antonio figlio di messer Michele Micheli di Lona di Pinè, agente a nome proprio degli infrascritti due appezzamenti di terra. Da pagare allo stesso castello ogni anno quattrini quattordici di moneta meranense e stari quattro rasi di castagne secondo la misura di Trento, a nome di affitto.

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1582, indizione decima, giorno tre del mese di marzo, nella stube grande del castello di Pergine, diocesi di Feltre. Presenti l'Egregio signor Alberto figlio del fu signor Odorico Scutelli di Pergine e il signor Giovanni Giacomo figlio del fu signor Giovanni Antonio Minati di Grigno Valsugana, testimoni per ogni singola e tutte le cose infrascritte chiamati e in particolar modo pregati. Ivi presente il nobile e magnifico signore Samuel uomo di Mongern, vice capitano dell'illustrissimo signor Fortunato Barone di Madruzzo, Avio e Brentonico, e del castello di Pergine possessore della stessa giurisdizione e capitano di detto castello in luogo dell'illustrissimo e reverendissimo signore Ludovico con il titolo di Santo Onofrio della Sacra Romana Chiesa Presbitero